СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии четвертого созыва

с. Пойменное

17.08.2012                                                                                      № 1

О формировании муниципальной избирательной комиссии

Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Вассинского сельсовета и в соответствии со статьями 20, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.3, 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях в Новосибирской области», а также Уставом Вассинского сельсовета, Совет депутатов Вассинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Сформировать  муниципальную избирательную комиссию Вассинского сельсовета в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1) Воробьева Наталья Викторовна, 01.01.1986 г.р., образование средне- специальное, бухгалтер МУП «Вассинское», предложена для назначения в состав комиссии Бюро Совета регионального отделения политической партии Справедливая Россия в Новосибирской области.

2) Деревянко Светлана Георгиевна, 03.01.1968 г.р., образование средне- специальное, воспитатель детского сада, предложена  для назначения в состав комиссии  местным отделением партии «Единая Россия».

3) Колесник Владимир Владимирович, 11.10.1974 г.р., образование среднее специальное, завхоз Пойменной СОШ, предложена для назначения в состав комиссии Бюро Комитета местного отделения КПРФ Тогучинского района.

4) Сушенцова Елена Витальевна, 18.01.1973 г.р., образование среднее, инспектор отдела кадров ЗАО «Политотдельское», предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Тогучинского района.
 5) Шоль Наталья Михайловна, 23.02.1974 г.р., образование высшее, бухгалтер отд. № 1 ЗАО «Политотдельское», предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Тогучинского района.

6) Щетнева Наталья Степановна, 09.04.1956.,образование средне-специальное, медсестра физиокабинета Вассинской участковой больницы, предложена для назначения в состав комиссии Координационным Советом НРО ЛДПР.

2.Провести первое (организационное) заседание муниципальной избирательной комиссии Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 27 августа 2012 года в 10-00 часов в здании администрации Вассинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вассинском Вестнике».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Вассинского сельсовета Федорчук Сергея Валерьевича.

Председатель Совета депутатов                                         А.В.Буцин